公告第８３号

 平成２９年５月１９日付けで認可地縁団体である小沢３０戸会から地方自治

法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の３８第１項の規定に基づき、所有

する不動産の所有権の移転の登記に係る公告の申請があったので、同条第２項

の規定により次のとおり公告する。

  平成２９年５月２９日

南相馬市長 桜井 勝延

１ 名称

  小沢３０戸会

２ 区域

  南相馬市原町区小沢地区

３ 主たる事務所

  南相馬市原町区北原字細谷地２６３番地の１７

４ 申請不動産に関する事項

   別紙のとおり

５ 申請事項に関し異議を述べることができる者

  申請不動産の表題部所有者、所有権の登記名義人若しくはその相続人又は

申請不動産の所有権を有することを疎明する者

６ 異議を述べることができる期間

   平成２９年５月２９日から平成２９年８月２８日まで

７ 異議を述べる方法

   地方自治法施行規則（昭和２２年内務省令第２９号）第２２条の３第２

項の規定による申出書及び関係書類を南相馬市総務部総務課に提出するこ

と。

申請不動産に関する事項 土地一覧 別紙

番号 地目 面積 所在地

1原野 ２９０㎡ 南相馬市原町区堤谷字鍛治作１０番

1 / 2 ページ

申請不動産に関する事項 1 堤谷字鍛治作１０番 別紙

番号 氏名 住所 持分 前権利者 前権利者 前権利者 前権利者 前権利者

1熊井英雄 原町市堤谷字下戸屋迫４７１番地 ３１分の１ 熊井保 松本茂吉 小澤松治 青田清 靑田淸重

2佐藤　秀 相馬市中村字泉町８番地の１ ３１分の１ 佐藤粂治

3原光男 南相馬市原町区小沢字小沢１１４番地 ３１分の１ 原市助

4濱名榮 原町市小沢字折戸７９番地 ３１分の１ 濱名市藏

5前田久松 原町市堤谷字小沢１８０番地 ３１分の１

6増田直吉 原町市堤谷字小沢１６２番地 ３１分の１

7津田要藏 原町市堤谷字小沢１４２番地 ３１分の１

8酒井久助 原町市堤谷字下戸屋追３９５番地 ３１分の１

9山下金助 原町市堤谷字小沢３８番地 ３１分の１

10濱野安治 原町市堤谷字小沢１３２番地 ３１分の１

11小澤サタ子 南相馬市原町区深野字中川原１６４番地の６ ３１分の１ 小沢專助 小沢敏男

12渡部勇助 原町市堤谷字小澤１７９番地 ３１分の１

13佐々木孝綱 原町市堤谷字小沢１６５番地 ３１分の１ 佐々木綱治

14花井忠助 原町市堤谷字小澤３９番地 ３１分の１

15浜名辰之助 原町市堤谷字小澤１３３番地 ３１分の１

16谷地喜治郎 原町市堤谷字小澤１７８番地 ３１分の１

17小沢寅吉 原町市堤谷字小澤１４６番地 ３１分の１

18浜田垣藏 原町市堤谷字小澤１５０番地 ３１分の１

19坂田庄助 原町市堤谷字小澤４２番地 ３１分の１

20栗崎光春 南相馬市原町区小沢字上戸屋１０番地の１ ３１分の１ 栗﨑豊治

21西川泰治 原町市堤谷字小澤１７６番地 ３１分の１

22小沢清吉 原町市堤谷字小澤１４６番地 ３１分の１

23津田宗治 原町市堤谷字小澤１６３番地 ３１分の１

24田中誠一 南相馬市原町区北原字細谷地２６３番地の１５ ３１分の１ 田中竹治郎 田中幸子

25太田金太郎 原町市堤谷字小澤４３番地 ３１分の１

26渡部亀太郎 原町市堤谷字小澤１３９番地 ３１分の１

27杉本隆 原町市堤谷字小澤１５２番地 ３１分の１

28青田清 原町市堤谷字小沢１４３番地 ３１分の１

29佐藤國治 原町市堤谷字小澤３４番地 ３１分の１ 加藤惣吉

30太田辰己 原町市堤谷字小澤４３番地 ３１分の１ 米本宗助

31小澤信一 原町市堤谷字小沢１６６番地 ６２分の１ 小澤信

32小澤信一 原町市堤谷字小沢１６６番地 ６２分の１ 小澤忠治

2 / 2 ページ